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PROTOKÓŁ NR V/24 

z przebiegu nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

odbytej w dniu 22 sierpnia 2024 r. w Urzędzie Miasta w Krośnie Odrzańskim. 

 

Obradom sesji przewodniczył Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Radny Bartosz Zaborowicz, przy 

współudziale Wiceprzewodniczącego: Piotra Garczyńskiego. Na stan 15 radnych, 13 radnych obecnych. Lista 

obecności, raport z głosowań oraz nagranie przebiegu obrad stanowią załączniki do protokołu.  

 

Ponadto w sesji udział wzięli: 

Grzegorz Garczyński - Burmistrz Krosna Odrzańskiego 

Anna Mikołajczyk - Sekretarz Gminy 

Robert Kornalewicz - adwokat  

                

 
Porządek obrad:  
 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

1) w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Krosno Odrzańskie; 
2) w sprawie powołania Skarbnika Gminy Krosno Odrzańskie. 

3. Zamknięcie sesji. 

Do pkt. 1  

Pan Bartosz Zaborowicz Przewodniczący obrad przywitał władze Gminy Pana Grzegorza Garczyńskiego 

Burmistrza Krosna Odrzańskiego i Panią Annę Mikołajczyk Sekretarza Gminy oraz Pana Roberta Kornalewicza 

mecenasa, Dyrektorów podległych jednostek, Naczelników, oraz wszystkich gości przybyłych na sesję. 

Przewodniczący poinformował, że sesja została zwołana na wniosek Pana Grzegorza Garczyńskiego Burmistrza 

Krosna Odrzańskiego z dnia 19 sierpnia br. w trybie nadzwyczajnym zgodnie z obowiązującymi uregulowaniami 

prawnymi w tym zakresie. Odbywa się zgodnie z zaproponowanym porządkiem obrad. Następnie poprosił  

o sprawdzenie quorum. 

Do pkt. 2 

1) Projekt uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Krosno Odrzańskie szczegółowo omówiła Pani 

Sekretarz Anna Mikołajczyk. 

 

Pan Grzegorz Garczyński powiedział, że oficjalne podziękowania i pożegnanie odchodzącej Skarbnik Pani Ilony 

Ogiby odbyło się podczas sesji czerwcowej, ale w tym miejscu chciałby jeszcze raz podziękować za długoletnią 

pracę i zaangażowanie Pani Skarbnik licząc na wsparcie i dalszą współpracę z samorządem krośnieńskim. 

 

Przewodniczący obrad zakończył dyskusję i poprosił o przystąpienie do głosowania.  

 

  Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 13 głosami „za” podjęła uchwałę Nr V/25/24  

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Krosno Odrzańskie. 

2)  Projekt uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy Krosno Odrzańskie szczegółowo omówiła Pani 

Sekretarz Anna Mikołajczyk. 
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Pan Grzegorz Garczyński poinformował, że w czerwcu został przeprowadzony konkurs na stanowisko Skarbnika 

Gminy Krosno Odrzańskie, spośród zgłoszonych kandydatów jednogłośnie wybrano Panią Agnieszkę Woźniak. 

Następnie przedstawił kandydaturę Pani Agnieszki Woźniak na Skarbnika Gminy Krosno Odrzańskie. Na koniec 

Pan Burmistrz poprosił o pozytywne przyjęcie zarekomendowanej kandydatury na stanowisko Skarbnika Gminy 

Krosno Odrzańskie. 

Przewodniczący obrad zakończył dyskusję i poprosił o przystąpienie do głosowania. 

  Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 13 głosami „za” podjęła uchwałę Nr V/26/24 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Krosno Odrzańskie. 

Pani Agnieszka Woźniak nowo powołana Skarbnik Gminy Krosno Odrzańskie podziękowała za pozytywne 

przyjęcie uchwały, okazane zaufanie i powierzenie jej stanowiska Skarbnika Gminy Krosno Odrzańskie. Wyraziła 

swoje zadowolenie z podjęcia się pełnienia tej funkcji dodając, że dołoży wszelkich starań aby finanse publiczne 

Gminy Krosno Odrzańskie były bezpieczne oraz zadeklarowała współpracę. 

Przewodniczący Bartosz Zaborowicz podziękował za wypowiedź dodając, że na pewno Radni chętnie skorzystają 

z deklaracji Pani Skarbnik. 

Do pkt. 3 

Przewodniczący Posiedzenia Bartosz Zaborowicz o godzinie 9:18 stwierdził: „zamykam obrady V sesji Rady 

Miejskiej w Krośnie Odrzańskim”. 

Na tym protokół zakończono i podpisano –  

 

                                                                                     WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                              Bartosz Zaborowicz 

Protokołowała:                                                                                                            

Magdalena Wojtowicz 

Podinspektor w Wydz. Organizacyjnym 

 


